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LINUS BYSTRÖM LÄMNAR VD-POSTEN I ORTOMA 
AB
Ortomas vd Linus Byström lämnar bolaget idag efter att ha förtjänstfullt lett 
bolaget i sin roll som vd sedan 2017. Styrelsen har utsett Anders Hahn till 
tillförordnad vd till dess att en efterträdare har utsetts.

Anders Hahn är styrelseledamot i Ortoma AB sedan stämman i maj 2024. Han har 30 års 
erfarenhet ifrån MedTech-industrin och framförallt inom ortopedi, Ortomas kundsegment. Tidigare 
positioner inkluderar bland annat roller som Country Manager och Sales Director för Zimmer 
Biomet, VD och Business Unit Manager för Biomet Ortopaedics AB. Vidare har Anders arbetat på 
företag såsom Anatomica AB och Stille AB.
 
Linus Byström har varit anställd vd i bolaget sedan sju år. Under denna tid har bolaget gått från 
att vara ett spännande innovationsbolag till att ha börjat kommersialisera sina produkter globalt. 
Bolaget är sedan förra året noterat på Nasdaq First North. Bolagets produkter distribueras genom 
J&J MedTech och har nu lanserats i Japan. Den amerikanska marknaden står näst på tur.

”Styrelsen vill tacka Linus Byström för att under sina sju år gjort ett imponerande arbete 
och  önskar honom lycka till i kommande utmaningar. Nu när bolaget går in i nästa fas gör 
styrelsen bedömningen att det behövs ett nytt ledarskap med inriktning mot internationell 
försäljning och tillväxt”, säger Yvonne Mårtensson, styrelsens ordförande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Yvonne Mårtensson, Ordförande i Ortoma AB
yvonne.martensson@gmail.com

Anders Hahn, Tillförordnad vd
anderswhahn@gmail.com

Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 
3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera 
implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre 
långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras 
i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. 
Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma 
användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 
000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listat på Nasdaq First North 
Growth Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma. 
Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com
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Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-15 10:22 CET.
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